COMUNE DI MONTECRETO

UFFICIO TRIBUT

PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TRIBUTI - DETERMINA N. 24 DEL 23/11/2016

B R R R e R T L L R R R R R L T A T L P L LR T R R R R e

DETERMINAZIONE N° DEL

‘.’!lﬂi‘ﬂm“n“ﬂ.lllu'.{I".-lﬂI}H..1'u'R’IIlIlII.l‘--I!!ﬂ‘ﬂ‘l.l.l..l!ll"nlﬂ‘ﬂ!-IKHII’IIII

QGOCOTO0RCR00CO0000CODCO0D0CO0COUC0000RO0000R000OCLOCO0CO0000CUDo0D00000CO000000I0000CO000DCO000C0000

» DGGETTO: LIGUIDAZIONE INTERVENTI DEL GRUPPO TENICO/COMMISSIONE
- COMUNALE DI VIGILANZA DI PUBBLICO SPETTACCOLO PER LA VERIFICA DELLE
S TR U F TURE E DEGLI IMPIANTI ISTALLATI NELLE MANIFESTAZIONI TENPORANEE
EFFETTUATE NEL 2016.

- 940000000000 0C00C00C000C0OC00C00CO0C00000000V000C0OC000O0C000000000000000030000C00C00000000000000000

IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Considerato che con Provvedimento del Sindaco n. 4 del 23/06/2016, Prot. 1493 ¢& stata
nominata la Commissione di Vigilanza Comunale di pubblico Spettacolo per la verifica delle
strutture e degli impianti istallati nelle manifestazioni temporanee, per le quali necessario il
rilascio dell’agibilita prevista dall’art. 80 del R.D. n. 773/1931 “Approvazione testo Unico delle
Leggi di Pubblica Sicurezza” (di seguito T.U.L.P.S.) che agisca su delega della Commissione
Provinciale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo;

- Evidenziato che 1a Commissione risulta cosi composta da:

1. Sindaco o suo Delegato;

2. Comandante del Corpo Unico del Frignano o suo Delegato;

3. Azienda USL di Modena — Responsabile dell’Unita Operatwa di Pavullo n/F. Servizio
Igiene e Sanita Pubblica o suo Delegato;

4. Responsabile dell’ Area Tecnica Geom. Ballotti Giuseppe, o suo delegato;

5. Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco o suo Delegato;

6. Esperto in elettrotecnica iscritto agli appositi Albi;

Sentiti vari esperti in materia, di cui al punto 6), soltanto il Perito Indusinale Francesco

Fontanazzi, si & reso disponibile, quale membro della Commissione;

- Considerato che ai componenti della Commissione ai punti 1, 2, 3, 4 € 5 non spettano compenst,
in quanto espletanti funzioni rientranti nei compiti istituzionali di servizio, fatta eccezione per
I’esperto in elettrotecnica, quale professionista autonomo e non dipendente da pubbliche
amministrazioni;

- Precisato che con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 17/7/2015 era stato determinato in €
125,00# oneri previdenziali ed T.V.A. compresi, il compenso per I’esperto sopra citato, per ogni
seduta del gruppo tecnico oggi Commissione di Vigilanza di pubblico spettacolo, comprendente
esame progetto e sopralluogo di ogni singola istanza istruita.

- Precisato che con determina di impegno n. 19 del 18/06/2016 ¢ stata prevista la somma
necessaria alla copertura degli interventi del Gruppo Tecnico, a cui ’esperto di elettrotecnica
avrebbe dovuto partecipare nel corso del 2016;

- Si sottolinea inoltre che tali costi non rappresentato un aumento di carico di spesa per il
Comune, in gquanto risultano dovuti e versati dalle Associazioni organizzatrici delle
manifestazioni;

& Py

L e

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune, montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MQ) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:fiammetta.f@comune.mentecreto.mo.it




4 COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

- Viste le fatture:

1) N. FT14/PA del 17/11/2016 di € 250,00# emessa dallo Studio Tecnico Assoaato FV -
' Via G. Minelli 12 — 41026 Pavullo 0/F(MO) per 1. 2 interventi effettuati in occasione
delle manifestazioni: “PALIO DEGLI ASINI 2016” il giomo 2 Lugho 2016 ¢
“COLOR APPENNINO 2016” il giorno sabato 7 Agosto 2016; :
2} N. 016/E del 21/11/2016 di € 125,00# emessa dallo. Studio Tecnico EB ~ Via per
: Serramazzoni n. 3 — 41026 Pavullo n/F.(MO) per.’intervento effettuato in occasione
della manifestazione “ 31" FESTA DELLA CASTAGNA 2016 il giormno 29 Ottobre

2016;

- Visto I’esito positivo alle richieste di regolarita contributiva dei due studi Tecnici interessati;
- Visto il CIG n. ZBA1C5B857,

- Visto il D.Lgs. 267/2000;
- Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44 del
06/12/2000 di individuazione della macrostruttura dell’Ente, e del provvedimento del Sindaco .

1 del 2/1/2015;
DETERMINA

1. Di LIQUIDARE le seguenti fatture:

e N. FT14/PA del 17/11/2016 di € 250,00# emessa dallo Studio Tecnico Associato FV
tramite bonifico bancario ;

s N, 016E/2016 del 21/11/2016 di € 125.00# emessa dallo Studio Tecnico FB tramite
bonifico bancario ;;

2. la somma complessiva di € 375,004 di cui oneri previdenziali ed I.V.A. .compresi, ¢ da

imputare al cap. 5005/2 “Spese Gruppo tecnico- controlli per manifestazioni” del Bilancio 2016
dotato della necessaria disponibilita.(Impegno 2016/392)

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

. iolina
VAN

. o

COMUNE DI MONTECRETC Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 536-63470 Sito: www.comune.montecreto,mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.iVA: 00679510362 E-Mail:fiammetta.f@comune. montecreto. mo.it




'COMUNE D! MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TRIBUTI

********$***$**$*$****$*****$***********************************$**$$**$***$****
- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
- -Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante [a regolaritd ¢ la .correttezza deill'azione

amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul
prescnie atto, |

Montecreto, fi M H[1A

H-Resp%abile del Servizio
C %QQL\) |

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per ghi effetti del combinato disposto degli
articoli 151, comma 4, ¢ 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere
di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, (9 UZ “Q IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Castelli Dr.ssa Angiolina

********************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, li . Il Responsabile dell’albo

*

L

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto. mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E~Mail:fiammetta.f@comune.momecreto.mo.it




